
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI MAGLIONE
C.A.P. 10030 -Piazza XX Settembre n.4

Tel. 0 I 6 l/400 123 - F ax 01 61 /400257
C.F. e P. I.V.A. 0195617001 I

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N.lOl4 DEL 20 OTTOBRE 2015

OGGETTO: Acquisto topolino a molia per parco giochi- Ditta Dimogroup (ClG ZOD1688CE9)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale no 3 del 27.05.2014 di attribuzione della Responsabilità del Servizio;

PREMESSO che si è guastato il giochi topolino a molla ubicato presso il parco giochi di P.zza Regina
Margherita;

CONSIDERATO che necessita sostituirlo in quanto non arrechi danno ai bambini e gli stessi possano
tornare a giocarci;

AVENDO RICHIESTO ED OTTENUTO da parte della ditta AR3 s.r.l., con sede in via Mondovì 169/C -
Pianfei (CN) il preventivo per la sostituzione delgioco topolino a molla, già precedentemente acquistato
presso la stessa ditta, per un importo di€ 156,16 iva di Legge compresa;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e corretto;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazione del PEG per

l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia dei lavori, di servizi e forniture e per

l'affidamento degli incarichi professionali esterni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.

33 de|27.09.2007;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.26 del 03.07.2013 di approvazione del P.E.G. per

I'anno 2013;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufficie dei servizi;

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone ,art. 147 bis del D'

Lgs.267l20OO.

DIAPPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

DETERMINA



di affidare direttamente alla ditta AR3 s.r L con sede in via Mondovì 169/C - Pianfei (CN) la
fornitura del giochi topolino a molla per un importo complessivo di € 156,16 iva di Legge
compresa ;

di impegnare la somma predetta come di seguito specificato:
-a!fft.2, Funz. 01, Serv. 08, lnt.01 €. '156,16 compresa l.V.A. nei termini di legge;

di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta veriflca
dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs 26712000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis,
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura flnanziaria
Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifìca altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009 convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
ACQUISTO GIOCO TOPOLINO A
MOLLA
(ctG zoD1688CE9)

156,16
2 01 08.01

4


